PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGA Exercício: 2022

Página(s): 1/7

Endereço: Rua Vereadora Maria Anselmo, 119

CENTRO, PIRANGA - MG

CNPJ: 23.515.687/0001-01

Telefone: (31) 3746-1251

E-mail: administracao@piranga.mg.gov.br

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

PROCESSO LICITATÓRIO: 58 / 2022

MODALIDADE: 6 - Pregão Presencial

Nº MODALIDADE: 28 / 2022

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR

Preâmbulo

Aos vinte dias do mês de abril de dois mil e vinte e dois, às 09h (nove horas), reuniu-se o pregoeiro, juntamente com sua equipe de

apoio nomeados pela Portaria Nº. 010/2022, para a realização do julgamento do processo licitatório nº 058/2022, modalidade pregão presencial nº

028/2022, registro de preços n° 018/2022, menor preço por lote.

Credenciamento

Foi verificado pelo pregoeiro Rafael Martins e sua equipe de apoio a participação neste procedimento das seguintes licitantes, as

quais foram credenciadas para a sessão de lances e julgamento das propostas de preço.

FORNECEDOR CPF / CNPJ REPRESENTANTE
DISTRILAF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 04.889.013/0001-14 SERGIO ADRIANO DA CRUZ

WH Piranga Drogaria LTDA - ME 19.096.202/0001-07 WEVERTON CARDOSO CABRAL

MED MAIS MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA 36.948.457/0001-70

JOSE MARIA MENDES

PUYGCERVER

MAT MED HOSPITALAR LTDA 02.305.767/0001-54 GILMAR FERNANDES COSTA

FVP COELHO. 26.294.192/0001-80

WELLINGTON PAULO ALVES

GOMES

SOMA MG PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 12.927.876/0001-67 AFONSO SÁVIO ALVIM

REALPHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS - LTDA 05.561.973/0001-13 JERRE ADRIANE PEREIRA

PROLAGOS PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI 23.950.207/0001-22 Sem representante

CIRURGICA FRATELLI PRODUTOS MEDICOS E ORTOPEDICOS

LTDA

37.180.839/0001-69 RAYMUNDO SABINO CARNEIRO

RLC DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA LTDA 41.212.141/0001-55 Sem representante

Registro do Pregão

Aberto os envelopes de propostas, obteve-se o seguinte resultado: * Foi considerado o valor unitário das propostas, visto que houve

algumas pequenas divergências entre valor unitário e valor total, possivelmente por erro de soma e arredondamento. * O Lote 02 foi fracassado, visto

que houve erro na elaboração da especificação do item 04 deste lote no edital.

Lote 1 - LOTE 1

PROPOSTAS
Ordem Fornecedor Situação Valor
3 FVP COELHO. Classificado R$ 21.322,9000

2 RLC DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA LTDA Classificado R$ 28.546,5000

1 WH Piranga Drogaria LTDA - ME Classificado R$ 44.303,3000

1ª RODADA DE LANCES - Lote   1 - LOTE 1
Data / Hora Fornecedor Valor
20/04/2022 11:29:09 WH Piranga Drogaria LTDA - ME R$ 0,0000

20/04/2022 11:29:23 RLC DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA LTDA R$ 0,0000

20/04/2022 11:29:32 FVP COELHO. R$ 0,0000

Lote 2 - LOTE 2

Lote Deserto - LOTE FRUSTADO VISTO A ERRO DE FORMULAÇÃO DE ITEM

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGA Exercício: 2022

Página(s): 2/7

Endereço: Rua Vereadora Maria Anselmo, 119

CENTRO, PIRANGA - MG

CNPJ: 23.515.687/0001-01

Telefone: (31) 3746-1251

E-mail: administracao@piranga.mg.gov.br

Lote 3 - LOTE 3

PROPOSTAS
Ordem Fornecedor Situação Valor
8 SOMA MG PRODUTOS HOSPITALARES LTDA Classificado R$ 38.225,0000

7 DISTRILAF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA Classificado R$ 39.980,0000

6 FVP COELHO. Classificado R$ 44.900,0000

5 PROLAGOS PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI Desclassificado R$ 52.252,0000

4

CIRURGICA FRATELLI PRODUTOS MEDICOS E ORTOPEDICOS

LTDA

Desclassificado R$ 52.376,0000

3 RLC DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA LTDA Desclassificado R$ 60.900,0000

2 REALPHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS - LTDA Desclassificado R$ 64.979,0000

1 WH Piranga Drogaria LTDA - ME Desclassificado R$ 103.004,0000

(*)PROLAGOS PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI - Desclassificado conf. Art. 4º, Lei 10.520/2002

(*)CIRURGICA FRATELLI PRODUTOS MEDICOS E ORTOPEDICOS LTDA - Desclassificado conf. Art. 4º, Lei 10.520/2002

(*)RLC DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA LTDA - Desclassificado conf. Art. 4º, Lei 10.520/2002

(*)REALPHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS - LTDA - Desclassificado conf. Art. 4º, Lei 10.520/2002

(*)WH Piranga Drogaria LTDA - ME - Desclassificado conf. Art. 4º, Lei 10.520/2002

1ª RODADA DE LANCES - Lote   3 - LOTE 3
Data / Hora Fornecedor Valor
20/04/2022 11:31:31 FVP COELHO. R$ 38.220,0000

20/04/2022 11:31:37 DISTRILAF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA R$ 38.000,0000

20/04/2022 11:31:41 SOMA MG PRODUTOS HOSPITALARES LTDA R$ 37.900,0000

2ª RODADA DE LANCES - Lote   3 - LOTE 3
Data / Hora Fornecedor Valor
20/04/2022 11:31:49 FVP COELHO. R$ 37.800,0000

20/04/2022 11:31:53 DISTRILAF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA R$ 37.500,0000

20/04/2022 11:31:57 SOMA MG PRODUTOS HOSPITALARES LTDA R$ 37.400,0000

3ª RODADA DE LANCES - Lote   3 - LOTE 3
Data / Hora Fornecedor Valor
20/04/2022 11:32:02 FVP COELHO. R$ 37.350,0000

20/04/2022 11:32:06 DISTRILAF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA R$ 37.000,0000

20/04/2022 11:32:09 SOMA MG PRODUTOS HOSPITALARES LTDA R$ 36.900,0000

4ª RODADA DE LANCES - Lote   3 - LOTE 3
Data / Hora Fornecedor Valor
20/04/2022 11:32:19 FVP COELHO. R$ 0,0000

20/04/2022 11:32:34 DISTRILAF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA R$ 36.500,0000

20/04/2022 11:32:41 SOMA MG PRODUTOS HOSPITALARES LTDA R$ 36.400,0000

5ª RODADA DE LANCES - Lote   3 - LOTE 3
Data / Hora Fornecedor Valor
20/04/2022 11:32:44 DISTRILAF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA R$ 36.300,0000

20/04/2022 11:32:47 SOMA MG PRODUTOS HOSPITALARES LTDA R$ 36.200,0000

6ª RODADA DE LANCES - Lote   3 - LOTE 3
Data / Hora Fornecedor Valor
20/04/2022 11:32:51 DISTRILAF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA R$ 36.000,0000

20/04/2022 11:32:55 SOMA MG PRODUTOS HOSPITALARES LTDA R$ 35.900,0000

7ª RODADA DE LANCES - Lote   3 - LOTE 3
Data / Hora Fornecedor Valor
20/04/2022 11:32:58 DISTRILAF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA R$ 35.800,0000

20/04/2022 11:33:01 SOMA MG PRODUTOS HOSPITALARES LTDA R$ 35.700,0000

8ª RODADA DE LANCES - Lote   3 - LOTE 3
Data / Hora Fornecedor Valor
20/04/2022 11:33:06 DISTRILAF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA R$ 35.500,0000

20/04/2022 11:33:11 SOMA MG PRODUTOS HOSPITALARES LTDA R$ 0,0000

Lote 4 - LOTE 4

PROPOSTAS
Ordem Fornecedor Situação Valor
5 MED MAIS MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA Classificado R$ 4.729,0000

4 MAT MED HOSPITALAR LTDA Classificado R$ 4.805,0000

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGA Exercício: 2022

Página(s): 3/7

Endereço: Rua Vereadora Maria Anselmo, 119

CENTRO, PIRANGA - MG

CNPJ: 23.515.687/0001-01

Telefone: (31) 3746-1251

E-mail: administracao@piranga.mg.gov.br

3 FVP COELHO. Classificado R$ 4.979,0000

2

CIRURGICA FRATELLI PRODUTOS MEDICOS E ORTOPEDICOS

LTDA

Desclassificado R$ 6.649,0000

1 WH Piranga Drogaria LTDA - ME Desclassificado R$ 8.267,0000

(*)CIRURGICA FRATELLI PRODUTOS MEDICOS E ORTOPEDICOS LTDA - Desclassificado conf. Art. 4º, Lei 10.520/2002

(*)WH Piranga Drogaria LTDA - ME - Desclassificado conf. Art. 4º, Lei 10.520/2002

1ª RODADA DE LANCES - Lote   4 - LOTE 4
Data / Hora Fornecedor Valor
20/04/2022 11:33:54 FVP COELHO. R$ 4.728,0000

20/04/2022 11:34:07 MAT MED HOSPITALAR LTDA R$ 4.720,0000

20/04/2022 11:34:11 MED MAIS MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA R$ 4.700,0000

2ª RODADA DE LANCES - Lote   4 - LOTE 4
Data / Hora Fornecedor Valor
20/04/2022 11:34:23 FVP COELHO. R$ 4.698,0000

20/04/2022 11:34:30 MAT MED HOSPITALAR LTDA R$ 4.600,0000

20/04/2022 11:34:34 MED MAIS MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA R$ 4.590,0000

3ª RODADA DE LANCES - Lote   4 - LOTE 4
Data / Hora Fornecedor Valor
20/04/2022 11:34:40 FVP COELHO. R$ 0,0000

20/04/2022 11:34:46 MAT MED HOSPITALAR LTDA R$ 4.550,0000

20/04/2022 11:34:49 MED MAIS MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA R$ 4.540,0000

4ª RODADA DE LANCES - Lote   4 - LOTE 4
Data / Hora Fornecedor Valor
20/04/2022 11:35:00 MAT MED HOSPITALAR LTDA R$ 4.490,0000

20/04/2022 11:35:03 MED MAIS MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA R$ 4.450,0000

5ª RODADA DE LANCES - Lote   4 - LOTE 4
Data / Hora Fornecedor Valor
20/04/2022 11:35:08 MAT MED HOSPITALAR LTDA R$ 4.438,0000

20/04/2022 11:35:12 MED MAIS MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA R$ 4.430,0000

6ª RODADA DE LANCES - Lote   4 - LOTE 4
Data / Hora Fornecedor Valor
20/04/2022 11:35:20 MAT MED HOSPITALAR LTDA R$ 4.429,0000

20/04/2022 11:35:23 MED MAIS MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA R$ 4.425,0000

7ª RODADA DE LANCES - Lote   4 - LOTE 4
Data / Hora Fornecedor Valor
20/04/2022 11:35:29 MAT MED HOSPITALAR LTDA R$ 0,0000

20/04/2022 11:35:33 MED MAIS MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA R$ 0,0000

Lote 5 - LOTE 5

PROPOSTAS
Ordem Fornecedor Situação Valor
4 FVP COELHO. Classificado R$ 1.065,0000

3

CIRURGICA FRATELLI PRODUTOS MEDICOS E ORTOPEDICOS

LTDA

Classificado R$ 1.233,9000

2 MED MAIS MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA Classificado R$ 1.354,0000

1 WH Piranga Drogaria LTDA - ME Desclassificado R$ 1.588,3500

(*)WH Piranga Drogaria LTDA - ME - Desclassificado conf. Art. 4º, Lei 10.520/2002

1ª RODADA DE LANCES - Lote   5 - LOTE 5
Data / Hora Fornecedor Valor
20/04/2022 11:36:11 MED MAIS MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA R$ 0,0000

20/04/2022 11:36:14 CIRURGICA FRATELLI PRODUTOS MEDICOS E ORTOPEDICOS LTDA R$ 1.060,0000

20/04/2022 11:36:17 FVP COELHO. R$ 1.059,0000

2ª RODADA DE LANCES - Lote   5 - LOTE 5
Data / Hora Fornecedor Valor
20/04/2022 11:36:19 CIRURGICA FRATELLI PRODUTOS MEDICOS E ORTOPEDICOS LTDA R$ 1.050,0000

20/04/2022 11:36:23 FVP COELHO. R$ 1.048,0000

3ª RODADA DE LANCES - Lote   5 - LOTE 5
Data / Hora Fornecedor Valor
20/04/2022 11:36:28 CIRURGICA FRATELLI PRODUTOS MEDICOS E ORTOPEDICOS LTDA R$ 0,0000

20/04/2022 11:36:32 FVP COELHO. R$ 0,0000

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGA Exercício: 2022

Página(s): 4/7

Endereço: Rua Vereadora Maria Anselmo, 119

CENTRO, PIRANGA - MG

CNPJ: 23.515.687/0001-01

Telefone: (31) 3746-1251

E-mail: administracao@piranga.mg.gov.br

Lote 6 - LOTE 6

PROPOSTAS
Ordem Fornecedor Situação Valor
3 MED MAIS MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA Classificado R$ 5.141,7000

2 WH Piranga Drogaria LTDA - ME Classificado R$ 5.408,1000

1

CIRURGICA FRATELLI PRODUTOS MEDICOS E ORTOPEDICOS

LTDA

Classificado R$ 6.720,3600

1ª RODADA DE LANCES - Lote   6 - LOTE 6
Data / Hora Fornecedor Valor
20/04/2022 11:37:05 CIRURGICA FRATELLI PRODUTOS MEDICOS E ORTOPEDICOS LTDA R$ 0,0000

20/04/2022 11:37:09 WH Piranga Drogaria LTDA - ME R$ 0,0000

20/04/2022 11:37:15 MED MAIS MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA R$ 0,0000

Lote 7 - LOTE 7

PROPOSTAS
Ordem Fornecedor Situação Valor

3

CIRURGICA FRATELLI PRODUTOS MEDICOS E ORTOPEDICOS

LTDA

Classificado R$ 351,0000

2 MED MAIS MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA Classificado R$ 590,0000

1 WH Piranga Drogaria LTDA - ME Classificado R$ 1.400,0000

1ª RODADA DE LANCES - Lote   7 - LOTE 7
Data / Hora Fornecedor Valor
20/04/2022 11:37:45 WH Piranga Drogaria LTDA - ME R$ 0,0000

20/04/2022 11:37:50 MED MAIS MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA R$ 0,0000

20/04/2022 11:37:54 CIRURGICA FRATELLI PRODUTOS MEDICOS E ORTOPEDICOS LTDA R$ 0,0000

Lote 8 - LOTE 8

PROPOSTAS
Ordem Fornecedor Situação Valor
4 FVP COELHO. Classificado R$ 6.014,4000

3 MED MAIS MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA Classificado R$ 6.634,0000

2

CIRURGICA FRATELLI PRODUTOS MEDICOS E ORTOPEDICOS

LTDA

Classificado R$ 9.027,9000

1 WH Piranga Drogaria LTDA - ME Desclassificado R$ 9.665,4000

(*)WH Piranga Drogaria LTDA - ME - Desclassificado conf. Art. 4º, Lei 10.520/2002

1ª RODADA DE LANCES - Lote   8 - LOTE 8
Data / Hora Fornecedor Valor
20/04/2022 11:38:27 CIRURGICA FRATELLI PRODUTOS MEDICOS E ORTOPEDICOS LTDA R$ 0,0000

20/04/2022 11:38:31 MED MAIS MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA R$ 6.010,0000

20/04/2022 11:38:35 FVP COELHO. R$ 6.009,0000

2ª RODADA DE LANCES - Lote   8 - LOTE 8
Data / Hora Fornecedor Valor
20/04/2022 11:38:39 MED MAIS MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA R$ 6.005,0000

20/04/2022 11:38:42 FVP COELHO. R$ 6.004,0000

3ª RODADA DE LANCES - Lote   8 - LOTE 8
Data / Hora Fornecedor Valor
20/04/2022 11:38:44 MED MAIS MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA R$ 6.000,0000

20/04/2022 11:39:20 FVP COELHO. R$ 5.998,0000

4ª RODADA DE LANCES - Lote   8 - LOTE 8
Data / Hora Fornecedor Valor
20/04/2022 11:39:46 MED MAIS MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA R$ 5.995,0000

20/04/2022 11:39:54 FVP COELHO. R$ 5.994,0000

5ª RODADA DE LANCES - Lote   8 - LOTE 8
Data / Hora Fornecedor Valor

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGA Exercício: 2022

Página(s): 5/7

Endereço: Rua Vereadora Maria Anselmo, 119

CENTRO, PIRANGA - MG

CNPJ: 23.515.687/0001-01

Telefone: (31) 3746-1251

E-mail: administracao@piranga.mg.gov.br

20/04/2022 11:40:00 MED MAIS MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA R$ 5.990,0000

20/04/2022 11:40:12 FVP COELHO. R$ 5.980,0000

6ª RODADA DE LANCES - Lote   8 - LOTE 8
Data / Hora Fornecedor Valor
20/04/2022 11:40:20 MED MAIS MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA R$ 0,0000

20/04/2022 11:40:25 FVP COELHO. R$ 0,0000

Lote 9 - LOTE 9

PROPOSTAS
Ordem Fornecedor Situação Valor
4 RLC DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA LTDA Classificado R$ 12.450,0000

3

CIRURGICA FRATELLI PRODUTOS MEDICOS E ORTOPEDICOS

LTDA

Classificado R$ 13.155,0000

2 MED MAIS MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA Classificado R$ 13.350,0000

1 WH Piranga Drogaria LTDA - ME Desclassificado R$ 17.550,0000

(*)WH Piranga Drogaria LTDA - ME - Desclassificado conf. Art. 4º, Lei 10.520/2002

1ª RODADA DE LANCES - Lote   9 - LOTE 9
Data / Hora Fornecedor Valor
20/04/2022 11:46:10 MED MAIS MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA R$ 12.400,0000

20/04/2022 11:46:16 CIRURGICA FRATELLI PRODUTOS MEDICOS E ORTOPEDICOS LTDA R$ 12.380,0000

20/04/2022 11:46:23 RLC DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA LTDA R$ 0,0000

2ª RODADA DE LANCES - Lote   9 - LOTE 9
Data / Hora Fornecedor Valor
20/04/2022 11:46:28 MED MAIS MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA R$ 12.350,0000

20/04/2022 11:46:31 CIRURGICA FRATELLI PRODUTOS MEDICOS E ORTOPEDICOS LTDA R$ 12.340,0000

3ª RODADA DE LANCES - Lote   9 - LOTE 9
Data / Hora Fornecedor Valor
20/04/2022 11:46:33 MED MAIS MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA R$ 12.320,0000

20/04/2022 11:46:36 CIRURGICA FRATELLI PRODUTOS MEDICOS E ORTOPEDICOS LTDA R$ 12.300,0000

4ª RODADA DE LANCES - Lote   9 - LOTE 9
Data / Hora Fornecedor Valor
20/04/2022 11:46:42 MED MAIS MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA R$ 12.280,0000

20/04/2022 11:46:45 CIRURGICA FRATELLI PRODUTOS MEDICOS E ORTOPEDICOS LTDA R$ 12.250,0000

5ª RODADA DE LANCES - Lote   9 - LOTE 9
Data / Hora Fornecedor Valor
20/04/2022 11:46:47 MED MAIS MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA R$ 12.240,0000

20/04/2022 11:46:49 CIRURGICA FRATELLI PRODUTOS MEDICOS E ORTOPEDICOS LTDA R$ 12.200,0000

6ª RODADA DE LANCES - Lote   9 - LOTE 9
Data / Hora Fornecedor Valor
20/04/2022 11:46:51 MED MAIS MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA R$ 12.150,0000

20/04/2022 11:46:53 CIRURGICA FRATELLI PRODUTOS MEDICOS E ORTOPEDICOS LTDA R$ 12.100,0000

7ª RODADA DE LANCES - Lote   9 - LOTE 9
Data / Hora Fornecedor Valor
20/04/2022 11:46:56 MED MAIS MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA R$ 11.900,0000

20/04/2022 11:47:03 CIRURGICA FRATELLI PRODUTOS MEDICOS E ORTOPEDICOS LTDA R$ 0,0000

Negociação

Resultado da Negociação - Lote 1 - LOTE 1
Fornecedor Valor Vencido
FVP COELHO. R$ 21.300,0000

Resultado da Negociação - Lote 2 - LOTE 2
Fornecedor Valor Vencido
Deserto R$ 0

Resultado da Negociação - Lote 3 - LOTE 3
Fornecedor Valor Vencido

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGA Exercício: 2022

Página(s): 6/7

Endereço: Rua Vereadora Maria Anselmo, 119

CENTRO, PIRANGA - MG

CNPJ: 23.515.687/0001-01

Telefone: (31) 3746-1251

E-mail: administracao@piranga.mg.gov.br

DISTRILAF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA R$ 35.400,0000

Resultado da Negociação - Lote 4 - LOTE 4
Fornecedor Valor Vencido
MED MAIS MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA R$ 4.400,0000

Resultado da Negociação - Lote 5 - LOTE 5
Fornecedor Valor Vencido
FVP COELHO. R$ 1.045,0000

Resultado da Negociação - Lote 6 - LOTE 6
Fornecedor Valor Vencido
MED MAIS MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA R$ 5.100,0000

Resultado da Negociação - Lote 7 - LOTE 7
Fornecedor Valor Vencido
CIRURGICA FRATELLI PRODUTOS MEDICOS E ORTOPEDICOS LTDA R$ 350,0000

Resultado da Negociação - Lote 8 - LOTE 8
Fornecedor Valor Vencido
FVP COELHO. R$ 5.980,0000

Resultado da Negociação - Lote 9 - LOTE 9
Fornecedor Valor Vencido
MED MAIS MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA R$ 11.850,0000

Declarada encerrada a etapa de lances, foram classificadas e aceita as ofertas descritas acima, por atenderem aos

requisitos do edital.

Habilitação

Aberto os envelopes de documentação das licitantes classificadas na fase anterior e analisando-os, verificou o seguinte:

DISTRILAF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA Habilitada

MED MAIS MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA Habilitada

FVP COELHO. Habilitada

CIRURGICA FRATELLI PRODUTOS MEDICOS E ORTOPEDICOS LTDA Habilitada

Recursos

As licitantes não manifestaram imediata e motivadamente a intenção de recorrer.

Ocorrências

Encerramento

Neste momento foi devolvido o envelope “2 – Habilitação” das empresas, MAT MED HOSPITALAR LTDA e REALPHARMA

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão, cuja ata vai assinada pelo Pregoeiro e sua

equipe de apoio, bem como pelas licitantes presentes.

PIRANGA, 20 de Abril de 2022.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGA Exercício: 2022

Página(s): 7/7

Endereço: Rua Vereadora Maria Anselmo, 119

CENTRO, PIRANGA - MG

CNPJ: 23.515.687/0001-01

Telefone: (31) 3746-1251

E-mail: administracao@piranga.mg.gov.br

____________________________________________________
MARCOS FELIPE DOMINGUES

Membro da CPL

____________________________________________________
RAFAEL MARTINS

Pregoeiro

____________________________________________________
TEREZA FERREIRA DE SOUZA

Membro da CPL

____________________________________________________
DISTRILAF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

SERGIO ADRIANO DA CRUZ

____________________________________________________
WH Piranga Drogaria LTDA - ME
WEVERTON CARDOSO CABRAL

____________________________________________________
MED MAIS MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA

JOSE MARIA MENDES PUYGCERVER

____________________________________________________
MAT MED HOSPITALAR LTDA
GILMAR FERNANDES COSTA

____________________________________________________
FVP COELHO.

WELLINGTON PAULO ALVES GOMES

____________________________________________________
SOMA MG PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

AFONSO SÁVIO ALVIM

____________________________________________________
REALPHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS - LTDA

JERRE ADRIANE PEREIRA

____________________________________________________
PROLAGOS PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI

Sem representante

____________________________________________________
CIRURGICA FRATELLI PRODUTOS MEDICOS E ORTOPEDICOS LTDA

RAYMUNDO SABINO CARNEIRO

____________________________________________________
RLC DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA LTDA

Sem representante

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org